
ZARZĄDZENIE NR 161/14
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2014 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku z Zarządzeniem Nr 353/14 
Wójta Gminy Gródek z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2014 r.  w zakresie:

1) planu dochodów:

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszen

ie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 421 476,00 0,00 0,00 2 421 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszen

ie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 072 115,00 -39 075,00 0,00 1 033 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 183 750,00 -39 075,00 0,00 144 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 183 750,00 -39 075,00 0,00 144 675,00

bieżące razem: 9 319 478,00 -39 075,00 0,00 9 280 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

77 222,00 0,00 0,00 77 222,00

majątkowe

majątkowe razem: 397 327,26 0,00 0,00 397 327,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 729,00 0,00 0,00 172 729,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszen
ie Zwiększenie Plan po 

zmianach

Id: 0D199994-4922-4A47-925F-27518FD98A2C. Podpisany Strona 1



(5+6+7)
bieżące

852 Pomoc społeczna 2 084 084,45 0,00 1 412,00 2 085 496,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 000,00 0,00 1 000,00 18 000,00

85295 Pozostała działalność 32 125,45 0,00 412,00 32 537,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

32 125,45 0,00 412,00 32 537,45

bieżące razem: 2 538 739,80 0,00 1 412,00 2 540 151,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 725 021,06 -39 075,00 1 412,00 14 687 358,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

249 951,00 0,00 0,00 249 951,00

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 985492,00 0,00 0,00 4 985 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 310 208,00 0,00 0,00 310 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 295 700,00 0,00 0,00 5 295 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 3 317 486,00 0,00 3 317 486,00
Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 922 711,26 0,00 7 922 711,26
Rodzaj: Zlecone

Razem: 449 606,35 0,00 449 606,35
WYDATKI OGÓŁEM: 11 689 803,61 0,00 11 689 803,61

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0D199994-4922-4A47-925F-27518FD98A2C. Podpisany Strona 2




